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Tele2 och GC I slutf ör transaktionen för  
att sk apa det första pan -baltiska 
tornbolaget   
Stockholm –  Efter sedvanliga my nd ig hethetsg odkännanden  ha r Tele2 AB (“Tele2”) (Nasdaq 

Stockholm: TEL2 A and TEL2 B)  slutfört transaktionen för att sep arera 

telekominfra struktur och skapa det förs ta pan -baltiska tornbol aget tillsammans med Global 

Communications Infrastructure LLC (“GCI”) , som stöds av Manulife Investment 

Management (“Manulife IM”) . 

Det nyetablerade  Baltic Tower Company UAB  är  baserat i Litauen  och  kommer att äga torn - och 

takanläggningar i Estland, Lettland och Litauen, vilket totalt blir cirka 2 700 platser. Tele2  är h uvudhyresgäst 

enligt ett 20 -årigt ramavtal (Master Service Agreement, MSA), vilket säkerställer långsiktig och trygg tillgång 

till kritisk infrastruktur.   

- Vi är glada över att bilda det första pan -baltiska tornbolaget tillsammans med GCI. Det ta steg gör att vi 

kan frigöra värde i vår unika telekominfrastruktur, samtidigt som vi accelererar den fortsatt a tillväxt en 

och utbyggnad en av 5G -tjänster i våra tre baltiska verksamheter , säger Jean Marc Harion, vd och 

koncernchef för Tele2.  

T ele2 och GCI  har även åtagit sig en tioårig investeringsplan för att bygga nya anläggningar  över hela Baltikum, 

vilket stödjer fortsatt expansion och förbättrad nätverkstäckning.    

För Tele2 genererar transaktionen en nettoköpeskilling om cirka 430  miljoner euro  efter  

trans aktionskostnader , med sedvanliga justeringar efter tillträdet.  Transaktionen förväntas ha en negativ 

påverkan på underliggande EBITDAaL om  cirka 35  mi ljoner e uro under de kommande tolv månadern a.  

 

För mer information vänligen kontakta : 
El sa Ankarcrona , Senior C ommuni cation s Manager , telefon : +46  707 55  33 14  

Stefan Billing, Head of Investor  Relations, telefon : +46  701 66 33 10   

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, tv och streaming samt IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden och Baltikum. 

Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste nyheter och 

definitioner av mått, besök tele2.com . 

https://www.tele2.com/

